
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 아라동

정책: 행정운영경비(아라동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 아라동

아라동 442,916 432,019 10,897

행정운영경비(아라동) 100,223 89,326 10,897

기본경비 100,223 89,326 10,897

기본경비 100,223 89,326 10,897

201 일반운영비 82,685 75,500 7,185

01 사무관리비 20,385 16,200 4,185

○일반수용비(10%절감) 11,025 9,000 2,025

○급량비 6,960 4,800 2,160

경정 11,025,000원

경정 6,960,000원

02 공공운영비 62,300 59,300 3,000

○공공요금 및 제세 58,800 55,800 3,000

― 전기요금 21,000 18,000 3,000경정 21,000,000원

202 여비 8,120 5,600 2,520

01 국내여비 8,120 5,600 2,520

○국내여비 8,120 5,600 2,520경정 8,120,000원

203 업무추진비 9,418 8,226 1,192

02 정원가산업무추진비 575 396 179

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

575 396 179경정 574,200원

04 부서운영업무추진비 2,903 1,890 1,013

○직원사기앙양 및 제잡비(10%절감)

2,903 1,890 1,013경정 2,902,500원


